

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران: مشکل خاصی در بازار روغن نداریم/ با تدابیر دولت و حل مشکلات ارزی تا پایان سال وضعیت مناسب خواهد بود+ ویدئو



به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی "اگر فود نیوز"، مهندس امیرحسین بیرشک، دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران در حاشیه سی امین نمایشگاه ایران اگروفود ضمن مثبت ارزیابی کردن این نمایشگاه گفت: نمایشگاه امسال پر بار تر و با کیفیت تر از سال های گذشته بود جای خوشحالی بود که برندهای خوبی در این رویداد حضور داشتند و این موضوع نوید بخش این است که جدا از بحث مواد اولیه، تولید مواد غذایی در کشور به خودکفایی کامل رسیده است.

بیرشک در ادامه بیان کرد: در حال حاضر با تولیدی که در سه ماهه

اول سال صورت گرفته مشکل خاصی در بازار روغن از لحاظ تولید و توزیع وجود ندارد و طبق برنامه های اعلام شده حدود ماهیانه ۱۶۰ تا ۱۷۰ هزار تن انواع روغن نباتی تولید و پخش می شود.

وی افزود: با توجه به تحریم های ظالمانه، امیدواریم با تدابیری که دولت اندیشیده برای ماههای آینده مشکل ارزی حل شود و با اتفاقاتی که در عرصه سیاسی و اقتصادی در حال رخ دادن است و همچنین خبرهای خوشی که دولتمردان اعلام کردند، چالش های ارزی ما مرتفع شود، اگر این مشکلات حل شود، مشکل خاصی را در ماههای پایانی سال در خصوص بازار روغن نباتی نیز نخواهیم داشت.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی با بیان اینکه صادرات روغن نباتی در حال حاضر ممنوع است، گفت: با توجه به اینکه ارز روغن نباتی، ارز ترجیحی است، صادرات این محصول صورت نمی گیرد، در صورتی این عمل صورت می گیرد، که روغن بصورت ورود موقت وارد و تصفیه و بسته بندی شود که با توجه به هزینه های بالا، مقرون به صرفه نیست.

بیرشک در خصوص اشاره رییس جمهوری در جمع فعالین اقتصادی مبنی بر مشورت با بخش خصوصی و تشکل ها بیان کرد:

بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری اتفاقات خوبی در راه است، تا این تغییر سیاست که مشورت با تشکل ها صورت بگیرد، دوران گذاری دارد، اما وزارت جهاد کشاورزی و نهادهای دیگر شروع به نظرخواهی کردند، به طور خاص در مورد انجمن صنایع روغن نباتی وزارت جهاد کشاورزی در اکثر موارد از تشکل ما نظرخواهی می کند.

بیرشک در پایان گفت: امیدواریم همانطور که مردم همواره در کنار تولیدکنندگان بودند، از رفتار هیجانی حذر کنند و دست به دست هم دهیم تا میهن خود را آباد کنیم.